Ciiiitatis infamia isr ignominie labe fieri pojfetdepreca* 
rentur, W ita.ingratia Mtis 7^. fufcepti omnium ifiorù 
malorumfinisaliquandofieret. Cum"VerOylnternuncijs 
nofirù ineufiodiam conduis no fi: ri nuda.» habita^fuerit 

ratio, tr hicpraforibus nullus rapinarum, incëdiorum, 
boftilü conatus rnodiisflatueretur, ad nos defendëdos 

prêter yioluntatem noftram coabli fu'unus, y>im tsr in*
itiriam nobùetfribditisnofirfi illorum yxoribus jiberis, 
fortunu & facultaťibitá Ulatam à nobis propulfaremust 
quod nunq. ad eum modům in aCłum deducereinanimo 
EabuimuSy Si miles abdubłus& jpuincia h<ecpacata red* 
ditafuijfety prœfertim cum fidem^obedientiam^ fubie* 
Cîionem dçbitam.non dety^l^'ftn^^^ nos (altem penes 
tura & (priuileftanoflra,.abrogatisqua in contraria ir* 
repferunt ^rauaminib. conferuari bumiüimè peteremus.

<" Quomodo

Quomodoenim nobli militent mittete poßibile fuerit,qtite 
rum poßeßiones indiesincendýs urrapinis hexarentur, 
non tantum Mtis^.fedcuiujuis etiam eßo tudicium.

M libellas tllos famcfos O" car mina infdßßime 
acpetulantißime confcriptru quodattinet, quaetiam ad 
mantes noßrets aliqua ex parteperuenerunt, in bac Gui* 
tatę ty pis nonfnnt exeufa, multa "nero minus nabis man» 
dantibus htlßientibusßedaduerfariorum potius inßin» 
Ru alibi excogitata, & ad nos magis magisq. aggrauan» e 
dos & opprimendos fub buiusGuitatis infignifs forfait 
edit(L~>, cumGuitatisinßgniaquouisfilio in loco aque ac 
bîcexprimiqueant. Etquemadmodumnunqcompertum • 
fuit, nos reseiufmodi traci aße, yelcarmina^ & libelles 
famofos in aliorum contumtham excogitaße, ita etiam 4 
typograpbo illiusfaEli rationes exegimus,qui idjub am'tf» 

\ ßone Mas & omnium facultatüfuarum à Jefaëlum eße 
negatjedalibiexcogitata, &itapralof ubietla 
fuße, quod <sr Cinitatis male picla isr adulterinafigna^ 
atque typi etiamfatisfiper^ edoceant,

Quodetiam hianorumdomtbusaliquantum incô» 
tnodt allatum eil, ipfi eins rei cauffamiS' an fam prabue» 
runt, qui eines&fubditos noßros no tantum hoßiliani» 
mo aggreßi f unt 'fed etia in hqs publicis interceptes loin» 

Eos in eußodiam abduxerunt, er Ciuitaüs etiam poßes» 
ßonibus tam publicis quam priuatis multum incômodi ac 
dttrimentiattulerunt, abaftistdquam exboßicopecorib.
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Crfrwßbw exgranarijs abduflií. Quod nißfecijßentfu» 
to Bitarn. Cr fecurè agerepotuißint.

OliuenMonaßerium qutddirutumfuerit-, illius 
reitâufam ipfe ^Dominus Mbbas an te bac multoties et 
nunc etiam multa magií produit,Cum liter# in illius Mo» 
naßtrio inuenirenturjn eamfententiam pfcript<e,T>t Er» 
neßus VVeierus epportunum locumfibi cr fuo militi in 
tempore^ deligeret, Cum tero locum rnagis opportun ad 
incômodandum [Ciuitati tr rationibus noßris non ïide» 
remus, fatiuseffe duximus Monaßerium illuddeijcere^,, 
quam aduerßartß omneš nobli damnum inftrendi occafi» 
ânes pr<tbere~>.

Quod etiam poßremo exercitum noßrurn emittere 
coaFli fuerimtUjnon tantum aßiduis rapinis Cr incendys, 
yuibui poßeßiones tarn public# yua priuat# indies miferè 
diuexabatur faclum efy fed etiam quodfubditi Ciuitatü 
Creorum libert abducerttur & in perpétuant feruitutem 
diuenderentur, contra nos bellum in Comittjs Inowladi» 
flauien publicè decernetur, Cr eorum numertu, qui nobli 
pr# ipftsforibusfuperbè admodu inßultabant, et adpug» 
nam "perbis contumelia er contemptu plenis omni die pro» 
uocabant, ad nos prorfus delendos Cr euertendos quotidiè 
augeretur, CoaĚi tandem fuimus fortunám no fr am ex» 
périr i, num ad eum modum iniuriam Cr yim nobis illata 
à ceruicicibus noßris (y f ibditorum^pulfare Cr pacem 
diuexpeùtamrecuperarepoßfemus. Éerum cum^)eopec» 
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catis ßortaße noßris irato aliter ^ißum fuerit, nos pater» 
nam banc ipfiits caßigati&nem deuotißimuanimis accipi» 
mus 0* oramus, Tut inpoßerum dementer nos reßdciat 
iramßuam, proßua diuina mißericordia à no bis auertat. 
Quod"nero tum temporiTTartaros ^ußiam 1)aß are, tyl 
lUußriß: Pducem in Erußta idpoßcere W ingratia Ma» 
ießatisP^g.redperemur, audire debuerimus, ïtrèfateri 
po/ßumus, nos tanquam obfeßos, omnibus tys & comea» 
tibus interdufis, eins rei ne minimum quidem "Ter um ar» 
gumëtum Tiel inditiam babuijft, ßedßupradiSlas caußas 
nos ad militis emißionem impulißße. Ex quibus omnibus 
colligitur nos non temeritate quadam in bas calamites de» 
Upßosyfed ebgrauibusex caußisdedublos eße} atque- ea 
propter cößdhnus & in ea ßeßu mus čerti, Sereniß: Ma» 
ießatem noßri dementißimam rationem babitura, O* 
ßuamßeßiam gratiam nohisço magis benignißime deda» 
raturam eßße±>.

Quodinßuper additur Mťi<& omnibus notas 
ßße dißfuultates noßrus q nospremant, Mec latere Mtëm 
^egiam eins Conßliarios ^bi^ à Trincipibus Ciui» 
tatibus nobis negari auxiliaMiramur /and cur ea in y>ul» 
gusßmrgantur, quœ nunquam adanimum noßrum ad» 
mi/imus, cum nuda ynquant auxilid-, a Trincipibus^el 
Ciuitatibus petierimus.Ńtft arbitramur, cum UterusßuAS 
ad Sereniß: M. dederint, (sr quid^egno Polonia1 pro 
Weri cum eo cöjun/lione debecd/feßifintß qua nomine
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{Dettrn immortvkmprecamurjotea coniunftio tyfaederu 
quafita ratio <ßegno Paleni* perpétué falutaris fit, et ad 
obtinendam pacem <sr tranquiHitatem publicam ptineat ) 
quod fimuloßenderint,nosauxilia ab eis ^el conßlia W* 
quam expetiuiße, cumearationeacommunionepeipub: 
tygni Toloni* receßiße dicipojfemus , quod Dero nunîp 
fatlum effe cf* confcientia nos noßrd confolatur, & res 
ipfa quoque docebit.